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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleskabe og
fryserum. Gennemgået mundtlige procedurer for
opvarmning/nedkøling af flæskesteg og pølser, virksomheden
har redegjort for måling , tid og temperatur. Virksomheden har
målt temperaturen i flæskesteg og pølser under kontrolbesøget
samt varmeholdelse af pølser og flæskesteg. Gæstetoiletter
med forrum, forrum til herretoilet, slutter ikke tæt, Bauhaus
sætter ny selv lukker på døren, under kontrolbesøget.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Salgs-
og produktionsområde med arbejdsborde, vaske, ovn,
køleskabe, fryserum, opvaskemaskine. Virksomheden har haft
lukket en dag, for at gøre rent af rørføringer, loft over
produktionsområde og serveringsområde. Virksomheden har
fremvist billede dokumentation af lift. Virksomheden har
undersøgt om nedsænkning af loft, men det bliver for dyrt. Der
lufter at urin på herretoilettet, Bauhaus få straks, gjort rent,
under kontrolbesøget.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse ud fra virksomhedens aktiviteter, virksomheden har fået revideret
egenkontrolprogrammet, set dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
varmeholdelse og nedkøling for perioden august og september 2023.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: Chili ketchup, French dog dressing,karry katchup for
mærkning af allergene ingredienser ELLER information om allergene ingredienser. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


